

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61
 Rua Selmo Heck, 2405
 C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	Prestação de Serviços de Consultoria Técnica Especializada.	M.FOLLE ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA	46.934.684/0001-08	2,00	Mês	2.800,00	5.600,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	CUCA PEQUENA	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	1,00	uni	5,00	5,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	SANDUICHES NATURAL	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	30,00	uni	2,00	60,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	CUCA	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	1,00	Pç	10,00	10,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	Refrigerante 2 Litros	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	1,00	Lit	13,00	13,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MINI SANDUICHE NATURAL	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	80,00	Un	0,34	27,20
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	Refrigerante 2 Litros	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	4,00	Lit	11,00	44,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PAO FRANCES	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	30,00	Un	1,33	39,90
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PAO FRANCES	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	30,00	Un	0,85	25,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PAO FRANCES	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	400,00	Un	0,85	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALGADINHOS SORTIDOS	LUCIANE ALVES DOS REIS BETIOLO 06086601917	36.968.721/0001-37	150,00	uni	0,80	120,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	KIT ANEL DE BICOS	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	1,00	Pç	480,00	480,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	LIMPEZA DE UNIDADE DE BICOS	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	1,00	Pç	380,00	380,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	PONTEIRAS DE BICO	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	4,00	Pç	497,00	1.988,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	EQUALIZAÇÃO DE BICOS	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	1,00	Pç	180,00	180,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	KIT DE ARRUELAS	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	1,00	Pç	167,00	167,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	MAO DE OBRA BOMBEIROS	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	1,00	Sço	700,00	700,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	FILTRO DO DEDEL	VALQUIRIA APARECIDA ROSA DE SOUZA AUTO CENTER O IR	32.071.832/0001-95	1,00	Pç	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	MATA JUNTA PINUS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	315,00	Pç	2,70	850,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANCAL 1.5/8 GRADE ARADORA ESP 262MM	CAMILLA DAL'IGNA	24.514.438/0001-56	2,00	Pç	680,00	1.360,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO DO MANCAL DA GRADE ARADORA 34X3	CAMILLA DAL'IGNA	24.514.438/0001-56	4,00	Pç	30,50	122,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANCAL 1.5/8 GRADE ARADORA ESP 243MM	CAMILLA DAL'IGNA	24.514.438/0001-56	1,00	Pç	630,00	630,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MÃO DE OBRA	FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA	25.408.648/0001-22	1,00	Srv	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CARBURADOR 413729	CAMILLA DAL'IGNA	24.514.438/0001-56	1,00	Pç	150,00	150,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Flange Cardan *	CAMILLA DAL'IGNA	24.514.438/0001-56	1,00	Pç	43,00	43,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	LANCHES	PADARIA E CONFEITARIA BAWARIA LTDA	07.255.908/0001-95	1,00	Un	912,00	912,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL	J.DOS SANTOS LTDA	10.872.564/0001-78	0,137	Svç	150.640,92	20.640,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL	J.DOS SANTOS LTDA	10.872.564/0001-78	0,863	Svç	150.640,92	130.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BOLA DE FUTSAL	Top Sports Com.Mat.Esportivos Ltda	81.774.325/0001-23	12,00	Un	99,95	1.199,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BOLA DE BASQUETE	Top Sports Com.Mat.Esportivos Ltda	81.774.325/0001-23	10,00	Un	69,95	699,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALESTRA CONFERENCIA DA CRIANÇA E ADOLESCENTES	GONCALVES PSICOLOGIA E SAUDE LTDA	47.735.257/0001-55	1,00	Sço	250,00	250,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Serviço de Mão de Obra	NELSO DE JESUS DOS SANTOS	21.767.106/0001-95	1,00	Sv.	760,00	760,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESTAÇÃO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DIARIA	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	380,00	380,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PRESTAÇÃO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DIARIA	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	760,00	760,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	REFEIÇÃO(LANCHE)	Maurici Angelo Sandini - ME	79.393.765/0001-99	20,00	kit	23,00	460,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DIARIA	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	210,00	210,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FITA ISOLANTE 18MMX 20M	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	2,00	Rlo	12,00	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INSETICIDA JIMO	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	3,00	Frc	17,00	51,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MANUTENÇÃO E REPAROS ELETRICOS	FABIO DA CRUZ RODRIGUES	604.283.259-04	1,00	Sço	673,68	673,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADA	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E PECUARIA	15.806.598/0005-01	1,00	Sço	25,00	25,00
	Madeira para parede	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	0,383	M2	2.000,00	766,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Madeira para parede	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	0,356	M2	1.331,46	474,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Silicone	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	5,00	Pç	29,90	149,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM PREDIOS MUNICIPAIS	CLAUDINEI COSTA PEREIRA	033.083.707-94	1,00	und	4.330,00	4.330,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Contratação Conjunto Musical Tche Guri	GRUPO MUSICAL TCHE GURI - EIRELI	29.949.886/0001-04	1,00	Sv	16.000,00	16.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Alcool em Gel 70%..	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	20,00	und	32,00	640,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Desinfetante P/Banheiro c/2000ml	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	40,00	Lt	9,90	396,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Água Sanitária	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	30,00	uni	8,00	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SABONETE LÍQUIDO	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	20,00	Gal	17,45	349,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SAPONÁCEO EM PÓ RADIUM.	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	20,00	und	8,26	165,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Limpa vidros	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	5,00	uni	12,40	62,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	VELA MULTIUSO	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	15,00	Fsc	6,30	94,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Removex	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24.336.922/0001-32	20,00	uni	22,30	446,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	TONNER XEROX WC 3215/3225/3260	M.I COMÉRCIO DE PAPELARIA E MATERIAL PARA ESCRITÓR	41.095.143/0001-01	2,00	Un	59,90	119,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL	Mercado Palmares Ltda	06.555.362/0001-25	1,00	Un	347,13	347,13
SECRETARIA DE AGRIC. PEC. MEIO AMB IND E COMERCIO	SERVIÇO DE SOLDA	JOAO VITOR SCOLARO	40.296.841/0001-02	1,00	und	2.950,00	2.950,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ENGRAXADA	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E PECUARIA	15.806.598/0005-01	2,00	Sço	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGUA DE 510 ML SEM GÁS	MERCADO PANISSON LTDA - ME	76.557.628/0001-54	120,00	Pct	1,25	150,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	TECIDO TROPICAL OXFORD LISO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA - EPP	80.127.343/0002-31	8,00	Mts	11,95	95,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	TECIDO TULE LISO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA - EPP	80.127.343/0002-31	30,00	Mts	4,20	126,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prego 16x 24 mm com cabeça. Fabricado em aço galvanizado.	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	5,00	Kg	17,99	89,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAPA DE PINUS 2,20X1,10	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	13,00	Pç	99,95	1.299,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MADEIRAS PINUS DIVERSAS RIPAS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	0,056	M3	1.332,73	74,63
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CAMISETA TAMANHO 04	M.X CONFECÇÕES LTDA	10.728.390/0001-74	18,00	und	20,00	360,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CAMISETA TAMANHO 02	M.X CONFECÇÕES LTDA	10.728.390/0001-74	19,00	und	20,00	380,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	Camiseta	M.X CONFECÇÕES LTDA	10.728.390/0001-74	6,00	Pç	20,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RIPAS 1X4X3MTS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	30,00	Pç	21,50	645,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RIPA 1X2X3MTS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	20,00	Pç	12,50	250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TABUA TIPO EPELHO 12 CM LARGURA	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	20,00	Mt	12,50	250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TABUA TIPO DECK 9,5 CM LARGURA POR 3MT	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	96,00	Pç	21,50	2.064,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	POSTE EUCALIPTO TRATADO ROLIÇO 15 CM X3 MTS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	5,00	Pç	60,00	300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	Mouse USB	Nacional Tecnologia Informática	05.598.199/0001-15	5,00	Pç	45,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO).	ILLO QUIMICA LTDA - EPP	07.414.755/0001-81	300,00	Kg	6,85	2.055,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ACIDO FLUOSSILICICO	ILLO QUIMICA LTDA - EPP	07.414.755/0001-81	300,00	Kg	8,98	2.694,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO(REPAROS)	YELLOW MOVEIS ELETRO E MAT.CONST. LTDA	00.451.388/0001-47	1,00	Pç	498,73	498,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AREIA.	MINERADORA VARGEAO LTDA	24.327.087/0001-74	17,12	M3	49,00	838,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MADEIRA EUCALIPTO RIPAO	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	1,872	M3	2.333,33	4.367,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINUS TRATADO 10X10	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	0,03	M3	3.000,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MADEIRA PINUS NATURAL DIVERSAS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	0,068	M3	1.333,33	90,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MADEIRA DE PINUS TRATADA	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	0,011	M3	3.000,00	33,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXT MA 8 8 10X40	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	70,00	Pç	1,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prego 19 x 39 mm com cabeça. fabricado em aço galvanizado	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	16,00	Kg	18,00	288,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Telhas sem amianto 5 mm (2,44 x 1,10)	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	20,00	und	60,00	1.200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINUS TRATADO 5X10	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	0,66	M3	3.000,00	1.980,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PALANQUE TRATADOS 2,5X13/17	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	26,00	Pç	80,00	2.080,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MADEIRA PINUS NATURAL DIVERSAS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	1,552	M3	1.333,33	2.069,33
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 18 X 30 MM. COM BABEÇA.	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	6,00	Kg	17,00	102,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cumeeira 20° 5 mm	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	10,00	und	53,00	530,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DOBRADIÇA PORTAO	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	12,00	Pç	37,00	444,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PALANQUE TRATADO 3,00X18/22	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	4,00	Pç	100,00	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PALANQUE TRATADO 3,5 METROS X13/17	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	12,00	Un	80,00	960,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ENGRAXADA	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	15.806.598/0005-01	1,00	Sço	25,00	25,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	AGUA GALÃO DE 20 LITROS	AGUAS DIAMANTE LTDA - ME	16.694.439/0001-00	24,00	Gal	10,00	240,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ITENS DE COZINHA	ATACADÃO FORTE DO VALE	13.620.038/0001-09	1,00	Un	1.254,58	1.254,58
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ITENS PARA DECORAÇÃO	ATACADÃO FORTE DO VALE	13.620.038/0001-09	1,00	Un	2.095,21	2.095,21
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAPA DE PINUS 2,20X1,10	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	2,00	Pç	99,95	199,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BRINQUEDOS MENINOS/ MENINAS	DISTRIBUIDORA DGF LTDA	09.656.437/0001-52	1,00	Un	12.421,17	12.421,17
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	MATA JUNTA PINUS	MADEIREIRA GIOVANI LTDA - ME	79.251.559/0001-44	315,00	Pç	2,6984	850,00
GABINETE DO PREFEITO	TONER COMP BROTHER TN 2340/2370	M.I COMÉRCIO DE PAPELARIA E MATERIAL PARA ESCRITÓR	41.095.143/0001-01	3,00	uni	55,00	165,00
	Pavimentação Asfáltica Rua Giovanni Zampieri	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	und	966.670,05	966.670,05
	Pavimentação Asfáltica Rua Marino Longhi	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	und	871.798,01	871.798,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviço de controle de qualidade e segurança.	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL	08.484.353/0001-16	1,50	Mês	1.982,00	2.973,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROÇADAS E LIMPEZA MARGENS ESTRADAS	JOSE DALTORA	538.237.109-15	1,00	Sço	909,08	909,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NELSON	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,8 PRETA C/100 VOND	FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA	25.408.648/0001-22	1,00	Un	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUPORTE DA PONTEIRA ROÇADEIRA STIL	FORTHE MECÂNICA AGRÍCOLA	25.408.648/0001-22	1,00	Un	50,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,8 PRETA C/100 VOND	CAMILLA DAL'IGNA	24.514.438/0001-56	3,00	Un	1,00	3,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NELSON	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	860,00	860,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NELSON	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	1.240,00	1.240,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NELSON	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	360,00	360,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NELSON	NELSON DE JESUS DOS SANTOS	817.207.189-20	1,00	Sço	310,00	310,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO DE CERCAS	TEODOZIO ANDRADE BUENO	034.790.079-88	330,00	Mt	9,00	2.970,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PERSIANA VERTICAL / INSTALAÇÃO	RT Decorações Ltda.	83.056.663/0001-55	17,00	Pç	435,8823	7.410,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONCRETO USINADO	POLIMIX CONCRETO LTDA	29.067.113/0154-60	4,00	Mts	145,00	580,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Folha: 6/9

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	ALTERAÇÃO CATEGORIA SISTEMA BETHA	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	Sço	205,94	205,94
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PACOTE DE BOMBOM LACTA OURO BRANCO	Mercado Palmares Ltda	06.555.362/0001-25	3,00	Pct	44,90	134,70
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTENSAO DE 30 METROS	Mercado Palmares Ltda	06.555.362/0001-25	1,00	Pç	223,68	223,68
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BANDEIJA ISOPOR C/05	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	1,00	Pct	1,35	1,35
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	RECHEIO CHOCOLATE BRANCO POTE KG	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	6,00	und	37,90	227,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	RECHEIO CHOCOLATE POTE KG	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	3,00	Un	37,90	113,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	COPO TERMICO C/25 UND	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	7,00	Un	10,50	73,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PRATO DESCARTAVEL C/10 UNIDADES	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	5,00	Un	1,75	8,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	APRESENTAÇÃO DE DANÇAS ALEMAS	ASSOCIACAO DOS GRUPOS FOLCLORICOS GERMANICOS DO ME	05.218.423/0001-04	1,00	Cnj	2.550,00	2.550,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MATERIAIS DE COSTURA	KRICHENKO TECIDOS LTDA - EPP	02.312.145/0001-53	1,00	Un	960,20	960,20
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REVISAO VEICULAR FIATC/CRONOS	GLOBO PLANALTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.227.421/0003-49	1,00	Pç	170,00	170,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO MOTOR 1	GLOBO PLANALTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.227.421/0003-49	4,00	und	50,00	200,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO DE OLEO 1	GLOBO PLANALTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	83.227.421/0003-49	1,00	Sço	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADA	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E PECUARIA	15.806.598/0005-01	1,00	Sço	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONCRETAGEM PONTÉS	POLIMIX CONCRETO LTDA	29.067.113/0154-60	4,00	Mts	580,00	2.320,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALMOÇO	LUDIMAR PEGORARO	393.160.410-15	47,00	uni	40,00	1.880,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	AMARELINHA 2X1 (IMPRESSAO)	GILBERTO CESAR VANELLI 05358032908	17.381.733/0001-16	1,00	Pç	180,00	180,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	CAIXA DE SORVETE 10 LITROS	FABRICA DE SORVETES SORVSUL LTDA - ME	83.414.086/0001-26	3,00	pot	75,00	225,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO	PICOLES DIVERSOS SABORES	FABRICA DE SORVETES SORVSUL LTDA - ME	83.414.086/0001-26	120,00	Un	2,25	270,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SACO DE LIXO DE 100 LTS	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	60,00	Pct	3,00	180,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SACO DE LIXO DE 50 LTS	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	30,00	Pct	2,50	75,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SACO DE LIXO 30 LTS	Casa Fagundes Com.de Varied. Em Geral LT	73.222.994/0001-64	30,00	Pct	1,90	57,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RELE SOBRECARGA 22-32	WIATEC ELETRICIDADE E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	10.430.521/0002-13	1,00	Pç	125,30	125,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTADOR CWB38-11	WIATEC ELETRICIDADE E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	10.430.521/0002-13	1,00	Pç	366,78	366,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	LONA IMPRESSAO DIGITAL(QUADRADOS)	GILBERTO CESAR VANELLI 05358032908	17.381.733/0001-16	1,00	Pç	234,00	234,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	MOVEIS SOB MEDIDA	ANDREIA MONTANARI RIBEIRO	022.181.409-42	5,00	Pç	2.061,856	10.309,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRAXADA	COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRUCULTURA E PECUARIA	15.806.598/0005-01	1,00	Sço	25,00	25,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CALÇA SOCIAL PRETA	MARLENE APARECIDA CORREA	899.849.279-20	10,00	Pç	25,00	250,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SAIA VERMELHA	MARLENE APARECIDA CORREA	899.849.279-20	7,00	Pç	25,00	175,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE AUXILIAR CAMUFLADO 50 KG	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	1,00	Pç	82,00	82,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE SALVA VIDAS COAST 120KG	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	2,00	Pç	176,00	352,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE SALVA VIDAS 120 KG	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	1,00	Pç	126,00	126,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE SALVA VIDAS 200KG	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	1,00	Pç	200,00	200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE AUXILIAR SALVA VIDAS INFANTIL	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	1,00	Pç	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE SALVA VIDAS 100 KG	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	1,00	Pç	163,00	163,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE SALVA VIDAS 150 KG	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	1,00	Pç	160,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLETE SALVA VIDAS 135 KG	Loja da Pesca Raldi Ltda -ME	81.617.243/0001-75	2,00	Pç	140,00	280,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMAPADA LED PINGO BIV	SHAMPOO COMERCIO DE MOTOS LTDA	07.839.844/0001-70	1,00	Pç	2,00	2,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LENTE PISCA	SHAMPOO COMERCIO DE MOTOS LTDA	07.839.844/0001-70	1,00	Pç	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO VELOCIMETRO MOTO	SHAMPOO COMERCIO DE MOTOS LTDA	07.839.844/0001-70	1,00	Pç	28,00	28,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISCA MOTO	SHAMPOO COMERCIO DE MOTOS LTDA	07.839.844/0001-70	1,00	Pç	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VELA IGNIÇÃO	SHAMPOO COMERCIO DE MOTOS LTDA	07.839.844/0001-70	1,00	Jgo	38,00	38,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HORA MAO DE OBRA MECANICA	SHAMPOO COMERCIO DE MOTOS LTDA	07.839.844/0001-70	1,00	Hr	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CARTER MT MWM	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	260,00	260,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETIFICA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tube 275967A1	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pça	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHICOTE ALTERNADOR 4 FIOS	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento Embreagem	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO BALANCIM	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	220,00	220,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tube cola juntas	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba de Oleo Lubrificante	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	250,00	250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRONZINA DE BIELA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO PARAFUSO CABEÇOTE	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	190,00	190,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Capa - 1691313M91	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	95,00	95,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	INTERRUPTOR LUZ DO ÓLEO	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VÁLVULA RETENÇÃO.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	8,00	Pç	37,50	300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo Juntas completo motor	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Jgo	380,00	380,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MATERIAL DE LIMPEZA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Un	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Correia Alternador .Veículo Palio/Strada	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BRONZINA DE MANCAL	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	170,00	170,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTÃO C/ ANEIS	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA	15.312.500/0001-36	1,00	Pç	980,00	980,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO	MR COMERCIO E SERVICO DE SOM LTDA - ME	10.649.946/0001-37	1,00	Pç	3.500,00	3.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	TREINAMENTO FUNCIONARIA(O)	MR COMERCIO E SERVICO DE SOM LTDA - ME	10.649.946/0001-37	1,00	Sço	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	REFLETORES LED 100W RGB COM EFEITO DE MUDANÇA DE CORES	SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULIC	07.038.642/0001-29	26,00	Pç	119,90	3.117,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	PALCO TAMANHO 06MX04M	MR COMERCIO E SERVICO DE SOM LTDA - ME	10.649.946/0001-37	1,00	Pç	9.500,00	9.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	VESTIDO	Julio Cesar Ribeiro Confecções	95.871.760/0001-80	22,00	Pç	15,00	330,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	CASACO	Julio Cesar Ribeiro Confecções	95.871.760/0001-80	21,00	Pç	21,00	441,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	BERMUDA	Julio Cesar Ribeiro Confecções	95.871.760/0001-80	22,00	Pç	10,00	220,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	PERUCA	Julio Cesar Ribeiro Confecções	95.871.760/0001-80	23,00	Pç	20,50	471,50
SECRETARIA DE AGRIC. PEC. MEIO AMB IND E COMERCIO	Fita isolante 20mm	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	rol	6,90	6,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BALDE DE TINTA AMARELA(MEIO FIOS)	SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZACAO LTDA - EPP	02.898.145/0001-87	5,00	Gal	510,00	2.550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

CNPJ: 01.613.853/0001-61

Rua Selmo Heck, 2405

C.E.P.: 89634-000 - Brunópolis - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE SERRAGEM DE MADEIRA	LUIS CARLOS SIMON	770.401.989-91	16,50	M3	250,00	4.125,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	TREINAMENTO FUNCIONARIA(O)	IGAM SC CURSOS E CONSULTORIA LTDA	28.474.582/0001-67	1,00	Sço	690,00	690,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	AGUA DE 510 ML SEM GÁS	AGUAS DIAMANTE LTDA - ME	16.694.439/0001-00	14,00	Pct	13,00	182,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	VASILHAME AGUA 20 LTRS	AGUAS DIAMANTE LTDA - ME	16.694.439/0001-00	1,00	und	20,00	20,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	AGUA GALÃO DE 20 LITROS	AGUAS DIAMANTE LTDA - ME	16.694.439/0001-00	25,00	Gal	10,00	250,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA ACRÍLICA BRANCA.	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	08.912.744/0001-94	5,00	Un	145,00	725,00
	CONTRATAÇÃO BANDA OPUS DEI	BANDA OBRA DE DEUS - OPUS DEI	03.703.770/0001-99	1,00	Sv.	15.000,00	15.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Enxada com Cabo	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	Un	46,00	46,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Enxada com Cabo	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	2,00	Un	47,90	95,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ÓCULOS COR INCOLOR.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	und	6,90	6,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Enxada com Cabo	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	Un	48,50	48,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Luva	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	3,00	Pç	18,50	55,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOTA NAUTICA N43 C/AMARRADOR	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0079-81	1,00	Par	85,00	85,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, BEM ESTAR E DESPO	ACHOCOLATADO 200 ML	Mercado Palmares Ltda	06.555.362/0001-25	400,00	Un	1,50	600,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	UTENSILIOS DE COZINHA	ROGERIO ZORZETTO	22.005.877/0004-50	1,00	Un	420,00	420,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	SSD WD 240 GB GREEN	Nacional Tecnologia Informática	05.598.199/0001-15	1,00	Pç	335,00	335,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	CAMISETA MANGA CURTA BOMBEIROS	BIANCA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - ME	22.068.330/0001-51	12,00	Pç	45,00	540,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	GANDOLA MASCULINA/FEMININA BOMBEIROS	BIANCA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - ME	22.068.330/0001-51	12,00	Pç	200,00	2.400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJ E FAZENDA	CALÇA MASCULINA/FEMININA BOMBEIROS	BIANCA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA - ME	22.068.330/0001-51	12,00	Pç	150,00	1.800,00
						Total Geral ---->	2.176.789,94